[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2025г.  № 587
          пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу  постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 04.07.2025г. № 561

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 04.07.2025г.  № 561 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава  муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg